Liste der Rechtsanwélte

Neueintragungen

Akad Grad

MMag.
Mag.
Mag.
Mag.
MMag.
Dr.
Mag.
Dr.
Mag.
Mag.
Mag.
Mag.
Mag. Dr.

Liste der Rechtsanwélte

Vorname

Roland
Georg
Martin
Sebastian
Susanne
Olivia
Bernhard
Katrin Isabella
Walter
Sarah
Nina
André
Andreas

Wiedereintragungen

Akad Grad

Dr.
Mag.

Vorname

Simone
Isabel

Salzburger Rechtsanwaltskammer

Nachname
REITER
ZECHBAUER
LEBITSCH
PLATZER
SOMMER
SPIRK
BRANDAUER
SPEIGNER
UNZEITIG
ABEL
PAUMGARTNER
HITZENBICHLER
DONABAUER

| Nachname

GREIL
RIPPEL-SCHMIDJELL

| Pz |
5020
5020
5020
5020
5020
5020
5020
5020
5020
5020
5020
5020
5020

| PLZ |
5020
5020

Salzburg
Salzburg
Salzburg
Salzburg
Salzburg
Salzburg
Salzburg
Salzburg
Salzburg
Salzburg
Salzburg
Salzburg
Salzburg

Salzburg
Salzburg

Ort

Ort

Straflle

Sterneckstr. 35
Ignaz-Harrer-Str. 57/103
Rudolfskai 48
Hellbrunnerstr. 5
Faistauergasse 5
Hellbrunner Str. 5
Faistauergasse 5
Hellbrunnerstraf3e 11
Nonntaler Hauptstr. 44
Rainbergstr. 3c
Pfeifergasse 3
Hubert-Sattler-Gasse 1
Hellbrunner Str. 5

Straflle

Maxglaner Hauptstr. 30
Mozartplatz 4

per Datum
01.11.2015
15.10.2015
01.10.2015
01.09.2015
01.09.2015
01.09.2015
01.07.2015
01.07.2015
01.07.2015
02.06.2015
01.06.2015
01.03.2015
01.02.2015

per Datum

01.09.2015
01.07.2015

Die vollstandigen Daten aller Rechtsanwaélte (mit bevorzugten Tatigkeitsgebieten und Fremdsprachen) finden Sie im laufend aktualisierten Internetanwaltsverzeichnis auf

www.rechtsanwaelte.at



http://www.rechtsanwaelte.at/

Liste der Rechtsanwalte
Namensanderungen

Akad Grad Vorname Nachname nunmehr Nachname

Die vollstdndigen Daten aller Rechtsanwalte (mit bevorzugten Tatigkeitsgebieten und Fremdsprachen) finden Sie im laufend aktualisierten Internetanwaltsverzeichnis auf
www.rechtsanwaelte.at



http://www.rechtsanwaelte.at/

Liste der Rechtsanwélte

Salzburger Rechtsanwaltskammer

Kanzleisitzverlegungen (angegeben ist jeweils die neue Anschrift)

Akad. Grad |

Dr.

Dr.
MMag.Dr.
Mag.
Dr.
Mag.
Mag.Dr.
Dr.

Dr.

Dr.
Mag.
Dr.

Dr.
Mag.
Dr.

Dr.

Dr.
Mag.
Dr.

Dr.

Vorname

Andreas
Remy
Peter

Andrea Ernestine

Cornelia
Reinhard
Andreas
Berthold
Alexandra
Herbert L.
Thomas
Klaus
Milan
André
Franz Gerald
Bernhard
Bernhard
Veronika
Christine

Ewald Wolfgang

Nachname

HOCHWIMMER
HORCICKA
SCHARTNER
LEHNER
MAZZUCCO
BERGER
KONRADSHEIM
GARSTENAUER
DOSCH
FISCHER
HOLBER
PERNER
VAVROUSEK
HITZENBICHLER
HITZENBICHLER
ZETTL

KETTL
SENGMULLER
BITSCHNAU
ULLMANN

| Lz |

5020
5020
5531
5700
5020
5023
5026
5020
5020
5020
5630
5023
5440
5020
5020
5020
5020
5020
5020
5020

Ort
Salzburg
Salzburg
Eben/Pongau
Zell/See
Salzburg
Salzburg
Salzburg
Salzburg
Salzburg
Salzburg
Bad Hofgastein
Salzburg
Golling
Salzburg
Salzburg
Salzburg
Salzburg
Salzburg
Salzburg
Salzburg

StralRe
NeutorstralRe 21
Neutorstralle 21
Gewerbegebiet Gasthof Stid 173
Ebenbergstr. 9
AlpenstralRe 54
Aglassingerstralle 2
Schwanthalerstr. 45/7
Munchner Bundesstr. 8
AlpenstralRe 54
Furbergstr. 27
Kurgartenstral3e 6

Bonikegasse 4 (Abzw. Bachstralie)

Markt 5
Auerspergstr. 42
Auerspergstr. 42
Auerspergstr. 42
Nonntaler Hauptstr. 1
Erzabt-Klotz-Str. 4/16
Moosstr. 58c
Erzabt-Klotz-Str. 8/1

per Datum
29.12.2015
29.12.2015
30.09.2015
01.09.2015
01.09.2015
01.08.2015
07.07.2015
03.07.2015
01.07.2015
01.07.2015
01.06.2015
01.06.2015
01.06.2015
27.04.2015
27.04.2015
27.04.2015
01.03.2015
01.03.2015
01.02.2015
07.01.2015

Die vollstandigen Daten aller Rechtsanwaélte (mit bevorzugten Tatigkeitsgebieten und Fremdsprachen) finden Sie im laufend aktualisierten Internetanwaltsverzeichnis auf

www.rechtsanwaelte.at



http://www.rechtsanwaelte.at/

Liste der Rechtsanwélte

Verzicht

Akad Grad

Dr.
Dr.

Mag.Dr.
Mag.Dr.

Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Mag.
Dr.
Dr.
Dr.

Vorname

Herbert
Gerwin
Andreas
Brigitte
Simone
Gernot
Gerald
Peter
Doris
Nikolaus
Andreas

Rolf

Salzburger Rechtsanwaltskammer

Nachname

TROYER
BRANDAUER
KONRADSHEIM
ASCHER

GREIL
SCHRECKENEDER
STUHLER
KREMPL
OFENBOCK
TOPIC-MATUTIN
BRAUNBRUCK
HOHENWARTER

per Datum
31.12.2015

31.08.2015
31.08.2015
30.06.2015
30.06.2015
30.06.2015
01.06.2015
31.03.2015
31.03.2015
28.02.2015
31.01.2015
27.01.2015

mStv
Dr. Maxim GROBOVSCHEK

Mag. Bernhard BRANDAUER
Mag. Bernhard BRANDAUER
Mag. Anna PONZ

Dr. Alfred HAMMERER

Mag. Andrea Ernestine LEHNER
Mag. Thomas HOLBER

Mag. Gabriele VIERZIGER

Mag. Wolfgang BRANDSTATTER
Mag. Veronika SENGMULLER
Dr. Gerald KOPP

Mag. Gregor SIEBER

Ort MStv
Salzburg

Salzburg
Salzburg
Elsbethen
Salzburg
Zell/See

Bad Hofgastein
Zell/See

Bad Hofgastein
Salzburg
Salzburg
Salzburg

Die vollstandigen Daten aller Rechtsanwalte (mit bevorzugten Tatigkeitsgebieten und Fremdsprachen) finden Sie im laufend aktualisierten Internetanwaltsverzeichnis auf

www.rechtsanwaelte.at



http://www.rechtsanwaelte.at/

Liste der Rechtsanwalte

Ableben

Akad Grad Vorname Nachname per Datum mStv Ort MStv

Liste der Rechtsanwélte

Erléschen gem 8§ 34 Abs 1 Z 4 RAO

Akad Grad Vorname Nachname per Datum mStv Ort MStv

Liste der Rechtsanwalte

Erldschen gem 8 34 Abs 1 Z 5 RAO - Streichung

Akad Grad Vorname Nachname per Datum mStv Ort MStv

Liste der Rechtsanwalte

Erléschen gem § 34 Abs 1 Z 1 RAO

Akad Grad Vorname Nachname per Datum mStv Ort MStv

Die vollstandigen Daten aller Rechtsanwalte (mit bevorzugten Tatigkeitsgebieten und Fremdsprachen) finden Sie im laufend aktualisierten Internetanwaltsverzeichnis auf

www.rechtsanwaelte.at



http://www.rechtsanwaelte.at/

Liste der Rechtsanwalte

Erldschen gem 8 34 Abs 1 Z 2 RAO

Akad Grad Vorname Nachname per Datum mStv Ort MStv

Die vollstandigen Daten aller Rechtsanwalte (mit bevorzugten Tatigkeitsgebieten und Fremdsprachen) finden Sie im laufend aktualisierten Internetanwaltsverzeichnis auf

www.rechtsanwaelte.at



http://www.rechtsanwaelte.at/

Salzburger Rechtsanwaltskammer

Liste der niedergelassenen européaischen Rechtsanwalte
Neueintragungen

| Akad Grad

Vorname Nachname Berufs- PLZ
bezeichnung

Liste der niedergelassenen europaischen Rechtsanwalte
Wiedereintragungen

| Akad Grad

Vorname Nachname Berufs- PLZ
bezeichnung

Liste der niedergelassenen europaischen Rechtsanwalte

Namensanderungen

Akad Grad Vorname Nachname Berufs-bezeichnung

Ort

Ort

nunmehr Nachname

Stral3e

Stralle

per Datum ‘

per Datum ‘

Die vollstandigen Daten aller Rechtsanwaélte (mit bevorzugten Tatigkeitsgebieten und Fremdsprachen) finden Sie im laufend aktualisierten Internetanwaltsverzeichnis auf

www.rechtsanwaelte.at



http://www.rechtsanwaelte.at/

Salzburger Rechtsanwaltskammer

Liste der niedergelassenen europaischen Rechtsanwalte

Kanzleisitzverlegungen (angegeben ist jeweils die neue Anschrift)

Akad. Grad Vorname Nachname Berufs- PLZ Ort
bezeichnung
Reinhard M. HAUFF Rechtsanwalt (RAK 5020 Salzburg
OLG-Bezirk
Munchen)

Imbergstr. 17

Stralle

per Datum ‘

03.07.2015

Die vollstandigen Daten aller Rechtsanwaélte (mit bevorzugten Tatigkeitsgebieten und Fremdsprachen) finden Sie im laufend aktualisierten Internetanwaltsverzeichnis auf

www.rechtsanwaelte.at



http://www.rechtsanwaelte.at/

Salzburger Rechtsanwaltskammer

Liste der niedergelassenen europaischen Rechtsanwalte

Verzicht

Akad Grad Vorname Nachname Berufsbezeichnung | per Datum mStv Ort MStv

Liste der niedergelassenen europaischen Rechtsanwalte

Ableben

Akad Grad Vorname Nachname Berufsbezeichnung | per Datum mStv Ort MStv

Liste der niedergelassenen europaischen Rechtsanwalte

Erldschen gem 8 34 Abs 1 Z 4 RAO

Akad Grad Vorname Nachname Berufsbezeichnung | per Datum mStv Ort MStv

Liste der niedergelassenen europaischen Rechtsanwalte

Erldschen gem 8 34 Abs 1 Z 5 RAO - Streichung
Akad Grad Vorname Nachname Berufsbezeichnung | per Datum mStv Ort MStv

Die vollstandigen Daten aller Rechtsanwalte (mit bevorzugten Tatigkeitsgebieten und Fremdsprachen) finden Sie im laufend aktualisierten Internetanwaltsverzeichnis auf

www.rechtsanwaelte.at



http://www.rechtsanwaelte.at/

Liste der niedergelassenen europaischen Rechtsanwalte

Erldschen gem 8§ 34 Abs 1 Z1 RAO

Akad Grad Vorname Nachname Berufsbezeichnung | per Datum mStv Ort MStv

Liste der niedergelassenen europaischen Rechtsanwalte

Erldschen gem 8 34 Abs 1 Z 2 RAO

Akad Grad Vorname Nachname Berufsbezeichnung | per Datum mStv Ort MStv

Die vollstandigen Daten aller Rechtsanwalte (mit bevorzugten Tatigkeitsgebieten und Fremdsprachen) finden Sie im laufend aktualisierten Internetanwaltsverzeichnis auf

www.rechtsanwaelte.at



http://www.rechtsanwaelte.at/

